

# ELEKTRO-LUMEN, s.r.o., Budovateľská 38, 080 01 Prešov

Spojená škola  
L'.Podjavorinskej 22  
080 05 Prešov

Vec: Cenová ponuka

PÁČ.	Názov tovaru	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	Spolu cena bez DPH
1	MÚK 25/40 lišta elektroinštal.	20	1,29	25,8
2	MIK 25/40 kryt SE	20	0,98	19,6
3	Kabel H 05 W-F 3Gx1 biela v metroch	100	0,29	29
5	KRABICA 6482-11 dvojpan. + veko	40	0,72	28,8
6	AYA0100321 ANYA "1" spínač 1-pol	1	1,49	1,49
7	Kabel SYKFY 2x2x0.5 v metroch	75	0,19	14,25
8	Trubica 58W/865 OSRAM s RF	100	2,64	264
9	CYSY-G 5x 1.5 v metroch	100	0,61	61
10	CYKY-J 3x1,5 v metroch	400	0,37	148
11	Trubica L-36w/865 Daylight OSRAM	200	2,24	448
12	A2367PRI-PM PRIMA-PM 2x36W IP66 EVG	23	19,84	456,32
13	Dutinka izol. E050 biela	800	0,02	16
14	Dutinka izol. E901 dvojtá červená	300	0,02	6
15	CYKY-J 3x2,5 v metroch	500	0,39	195
16	CYKY-J 5x1,5 v metroch	100	0,65	65
17	KRABICA ACD 855 IP67 sivá	46	2,27	104,42
18	Vodič CYA 0.75 v metroch	600	0,11	66
19	Vodič CYA 1.5 v metroch	1100	0,13	143
20	CYKY-J 5Cx2.5 v metroch	100	1,05	105
21	CY 1.5 č.zz v metroch	1100	0,13	143
22	CYKY 5Jx4 v metroch	65	1,74	113,1
23	A9Z05425 PR.CHRANIC ID 4P 25A 30mAC	2	30,33	60,66
25	KRABICA 4FA 249 51 PRAKTIK	75	0,47	35,25
26	AYA4300121 ANYA DAT.zás. 1xRJ45,5E	25	5,1	127,5
27	CY 2,5 v metroch	800	0,21	168
28	Ochrana konektorov RJ45 čier,siv.	400	0,1	40
29	Kabel U/FTP 4-par PE SOL CSE 24AWG v metroch	200	0,48	96
30	Kabel F/UTP 4-par C5E PVC SOL 24AWG v metroch	1320	0,37	488,4
31	Kabel U/UTP 4-par CSE drôt AWG 305m v metroch	200	0,29	58
32	Konektor RJ45 C5e FTp C5EFTPRJ45PLU	300	0,24	72
33	Konektor RJ45 C5e FTP SP8C C5E	100	0,24	24
34	Konektor RJ45 C5e UTP RJ45PLUG lank	200	0,13	26
35	LIŠŤA elektroinšt. MAK 50/100 v metroch	12	6,37	76,44
36	MAK 50/100 MIES vnút. Uhol	6	3,95	23,7
37	Páska 135x2,5 biela	600	0,01	6